
Pos 

 

DIVISION IIA 
1 

No. 

212 

Name 

BIEL BIBILONI SERRA 

Class 

DIVISION IIA 

Club 

E. SANT SALVADOR 

Model/Engine 

PEUGEOT 106 

Total puntos 

50 

R1.  

25 

R2.  

25 

 

Impresos: 28/04/2024 13:16:54 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Federació d'Autom obilism e de  les Illes Balears 

III AUTOCROSS FESTES DE SANT JORDI 

DIVISION IIA - DIVISION I 

Division I y IIa 

CIRCUIT SANT JORDI 0,800 km 


